[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.07.2024 г. № 188/1
р.п. Панковка

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ», утвержденный Постановлением Администрации Панковского городского поселения от 15.08.2022 № 278

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Панковского городского поселения, Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ», утвержденный Постановлением Администрации Панковского городского поселения от 15.08.2022 № 278 (далее по тексту – Административный регламент):
1.1. Пункт 8.3. Административного регламента изложить в новой редакции:
«8.3.	Продолжительность аварийно-восстановительных работ для ликвидации аварий, устранения неисправностей на инженерных сетях должна составлять не более четырнадцати календарных дней с момента возникновения аварии»;
1.2. Пункт 8.4. Административного регламента изложить в новой редакции:
«8.4.	Подача Заявления на продление разрешения на право производства земляных работ осуществляется не менее чем за 5 рабочих дней до истечения срока действия ранее выданного разрешения»;
1.3. Пункт 8.4.1. Административного регламента изложить в новой редакции:
«8.4.1.	Подача заявления на продление разрешения на право производства земляных работ позднее 5 рабочих дней до истечения срока действия ранее выданного разрешения не является основанием для отказа заявителю в предоставления муниципальной услуги»;
Федеральный закон от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Опубликовать Постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://pankovskoe-gorpos.gosuslugi.ru/.
1.
2.

Заместитель Главы Администрации
Панковского городского поселения                                                  О.В. Петрова

image1.png